Projekt

PORZADEK OBRAD
KRAJOWEJ RADY SADOWNICTWA
w dniach 8-11 stycznia 2019 r.

8 stycznia — godz. 10:00 — sala posiedzen KRS
9 stycznia — godz. 9:00 — sala posiedzen KRS
10 stycznia — godz. 9:00 — sala posiedzen KRS
11 stycznia — godz. 9:00 — sala posiedzen KRS

1. Przyjecie porzadku obrad w dniach 8-11 stycznia 2019 .

2. Przyjecie Protokotu:

— Nr 14/2018 =z posiedzenia Krajowej Rady Sadownictwa w  dniach
16-19 pazdziernika 2018 r.;

3. Sprawy z posiedzenia Prezydium KRS

4. Informacje i komunikaty

5. Opinie i stanowiska do projektow aktow normatywnych:

5.1. Propozycja opinii w przedmiocie projektu rozporzadzenia Ministra Finanséw
w sprawie obowigzkowego ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej komornikéw

sagdowych (796)

5.2. Propozycja opinii w przedmiocie prezydenckiego projektu ustawy o zmianie ustawy —
Kodeks spotek handlowych



5.3.  Propozycja opinii w przedmiocie poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy
o przeksztatlceniu prawa uzytkowania wieczystego gruntow zabudowanych na cele

mieszkaniowe w prawo wiasnosci tych gruntow

6. Informacje i propozycje rozstrzygnie¢¢ w sprawach z zakresu

odpowiedzialnos$ci dyscyplinarnej sedziow.

7. Informacje i propozycje rozstrzygnie¢ w sprawach z zakresu etyki

zawodowej sedziow.

8. Informacje i propozycje rozstrzygnie¢ w sprawach z zakresu wizytacji

I lustracji.

9. Informacje i propozycje rozstrzygnie¢ w sprawach skarg.

10. Cofniecia zgloszen

11. Wnioski o powolanie do pelnienia urzedu na stanowisku sedziego

i asesora sadowego:

SADY POWSZECHNE

11.1. SA w Biatymstoku MP z 2018 r., poz. 323 (1 kandydat na 1 miejsce)

11.2. SA w Biatymstoku MP z 2018 r., poz. 443 (1 kandydat na 1 miejsce)

11.3. SR w Bartoszycach MP z 2018 r., poz. 261 (3 kandydatow na 1 miejsce)

11.4. SR w Ketrzynie MP z 2018 r., poz. 443 (1 kandydat na 1 miejsce)

11.5. SR w Lidzbarku Warminskim MP z 2018 r., poz. 261 (1 kandydat na 1 miejsce)



11.6. SR w Szczytnie MP z 2018 r., poz. 443 (2 kandydatow na 1 miejsce)

11.7. SO w Suwaltkach MP z 2018 r., poz. 283 (1 kandydat na 1 miejsce)

11.8. SR w Tucholi MP z 2018 ., poz. 256 (7 kandydatéw na 2 miejsca)

11.9. SR w Jarostawiu MP z 2018 r., poz. 713 (3 kandydatow na 1 miejsce)

ASESORZY:

11.10. do SR w Olsztynie

11.11. do SR Lublin-Wschéd w Lublinie z siedziba w Swidniku

11.12. do SR Lublin-Wschéd w Lublinie z siedziba w Swidniku

11.13. do SR w Przemyslu

11.14. do SR dla Wroctawia-Fabrycznej we Wroctawiu

11.15. do SR w Olesnicy

11.16. do SR w Bolestawcu

11.17. do SR w Swidnicy

11.18. do SR w Bydgoszczy

11.19. do SR w Swieciu

11.20. do SR Gdansk-Potudnie w Gdansku

11.21. do SR Gdansk-Potudnie w Gdansku



11.22.

11.23.

11.24.

11.25.

11.26.

11.27.

11.28.

11.29.

11.30.

11.31.

11.32.

11.33.

11.34.

11.35.

11.36.

11.37.

11.38.

do SR Gdansk-Péioc w Gdansku

do SR Gdansk-Péinoc w Gdansku

do SR w Gdyni

do SR w Toruniu

do SR w Toruniu

do SR w Toruniu

do SR Poznan-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu

do SR Poznan-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu

do SR Poznan-Stare Miasto w Poznaniu

do SR Poznan-Stare Miasto w Poznaniu

do SR w Zarach

do SR dla Lodzi-Srédmiescia w Lodzi

do SR dla L.odzi-Widzewa w Y.odzi

do SR w Plocku

do SR dla Warszawy Pragi-Potudnie w Warszawie

do SR w Otwocku

do SR w Wolominie



11.39.

11.40.

11.41.

11.42.

11.43.

11.44.

11.45.

11.46.

11.47.

11.48.

11.49.

11.50.

11.51.

11.52.

11.53.

11.54.

11.55.

do SR w Wotominie

do SR dla m.st. Warszawy w Warszawie

do SR dla m.st. Warszawy w Warszawie

do SR dla m.st. Warszawy w Warszawie

do SR dla m.st. Warszawy w Warszawie

do SR dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie

do SR dla Warszawy-Srodmiescia w Warszawie

do SR dla Warszawy-Woli w Warszawie

do SR dla Warszawy-Woli w Warszawie

do SR dla Warszawy-Zoliborza w Warszawie

do SR dla Warszawy-Zoliborza w Warszawie

do SR w Grodzisku Mazowieckim

do SR w Pruszkowie

do SR w Gliwicach

do SR w Gliwicach

do SR w Rudzie Slaskiej

do SR w Katowice-Zachdéd w Katowicach



11.56. do SR w Bytomiu

11.57. do SR w Dabrowie Gorniczej

11.58. do SR w Dabrowie Gorniczej

11.59. do SR w Mystowicach

11.60. do SR w Tychach

11.61. do SR w Busku-Zdroju

11.62. do SR dla Krakowa-Krowodrzy w Krakowie

11.63. do SR dla Krakowa-Krowodrzy w Krakowie

11.64. do SR dla Krakowa-Krowodrzy w Krakowie

11.65. do SR dla Krakowa-Podgorza w Krakowie

11.66. do SR dla Krakowa-Srodmiescia w Krakowie

11.67. do SR dla Krakowa-Srodmiescia w Krakowie

11.68. do SR w Myslenicach

11.69. do SR w Bochni

PONOWNE ROZPATRZENIE SPRAWY:

11.70. do SSR w Zaganiu MP z 2018 ., poz. 261

12. Wnioski o przeniesienie sedziow w stan spoczynku:



13.Stwierdzenie daty przejscia w stan spoczynku

14.Podjecie uchwaly w przedmiocie Regulaminu Krajowej

Sadownictwa.

15.Wolne wnioski.

PORZADEK OBRAD MOZE BYC UZUPEENIONY

kolejne posiedzenia plenarne KRS:
21-25 stycznia 2019 r., od godz. 10:00
11-15 lutego 2019 r., od godz. 10:00
4-8 marca 2019 r., od godz. 10:00
1-5 kwietnia 2019 r., od godz. 10:00
6-10 maja 2019 r., od godz. 10:00
24-28 czerwca 2019 r., od godz. 10:00
4-5 lipca 2019 r., od godz. 10:00
22-26 lipca 2019 r., od godz. 10:00
16-20 wrzesnia 2019 r., od godz. 10:00

Rady



